1

ПРОТОКОЛ

Заседания Правления

Некоммерческого партнерства

«Уральское объединение строителей»

г.Екатеринбург                                                    «10» июня 2013г.

Время начала заседания: 18 час. 00 мин.

Время окончания заседания: 19 час. 00 мин.

С учетом положений пункта 11.15 Устава НП «УОС» и пункта 10.2.7 Положения о Правлении НП «УОС», в

заседании Правления принимали участие следующие члены Правления НП «Уральское объединение строителей»:

1. Царилунга Александр Александрович;

2. Латкин Дмитрий Геннадьевич;

3. Малютин Денис Владимирович;

4. Бабкин Сергей Валентинович;

5. Давыдов Станислав Иванович;

6.  Плахов Николай Прокофьевич;

7. Топорков Андрей Геннадьевич

8. Щелоков Алексей Николаевич.

Общее количество членов Правления НП «УОС»: 8 (Восемь) человек.

Количество членов Правления НП «УОС», зарегистрировавшихся для участия в заседании Правления НП «УОС»:

8 (Восемь) человек, что составляет 100 % от членов Правления Партнерства.

Кворум имеется.

Председатель Правления НП «УОС»:                                    Царилунга А.А.

Секретарь Правления НП «УОС»:                        Зарипова К.В.

В заседании Правления без права голосования принимал участие Ренжин С.В. – генеральный директор
Некоммерческого партнерства «Уральское объединение строителей».

Повестка дня:

1. О проведении внеплановой проверки деятельности члена НП «УОС» - Общество с ограниченной
ответственностью Строительная компания «ЭКСПО» (ОГРН 1027200799867).

Вопрос №1: О проведении внеплановой проверки деятельности члена НП «УОС» - ООО СК «ЭКСПО»
(ОГРН 1027200799867).

СЛУШАЛИ: Генерального директора НП «УОС» Ренжина С.В., который доложил Правлению Партнерства о том,
что поступила жалоба от гражданина Хабарова Евгения Валерьевича (участник долевого строительства) на члена
Партнерства ООО СК «ЭКСПО» (ОГРН 1027200799867), в которой сообщается информация о нарушениях сроков
сдачи объекта долевого строительства и качества выполнения общестроительных работ  в многоэтажном жилом
доме расположенном по адресу: г. Тюмень, ул. Самарцева д. 3, кв. 9. В связи с вышеизложенным Генеральный
директор НП «УОС» Ренжин С.В. предложил Правлению Партнерства рассмотреть вопрос о проведении
внеплановой проверки деятельности члена НП «УОС»  ООО СК «ЭКСПО».

1.1. РЕШИЛИ: Провести внеплановую проверку деятельности члена НП «УОС» ООО СК «ЭКСПО» (ОГРН
1027200799867) «13» июня 2013г. и доложить Правлению НП «УОС» о результатах проверки.

Голосовали: «за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

 2

Настоящий Протокол заседания Правления Некоммерческого партнерства «Уральское объединение строителей»
составлен 10 июня 2013 года.

Председатель Правления Партнерства                                       Царилунга А.А.

Секретарь Партнерства                                           Зарипова К.В.